
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  

Г О Р О Д А  Ш И Х А Н Ы  С А Р А Т О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 29.12.2022______________  № 512

МО город Шиханы

О внесении изменений в постановление администрации МО 
города Шиханы от 22.03.2022 № 118 «Об утверждении 
муниципального задания на 2022-2024 годы МДОУ «Детский 
сад №1 «Звёздочка» комбинированного вида»

В соответствии с постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 
19.04.2016 № 194 ”Об утверждении Положения о порядке формирования 
муниципального задания и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания для муниципальных учреждений ЗАТО Шиханы", 
постановляю:

1. Внести в муниципальное задание на 2022-2024 годы МДОУ 
«Детский сад N2 1 «Звёздочка» комбинированного вида», утвержденное 
постановлением администрации МО города Шиханы от 22.03.2022 № 118 «Об 
утверждении муниципального задания на 2022-2024 годы МДОУ «Детский 
сад №1 «Звёздочка» комбинированного вида», следующие изменения:

1.1. изложить пункты 3.2 Показатели, характеризующие объем 
муниципальной услуги Разделов 1, 2, Части I Сведения об оказываемых 
муниципальных услугах муниципального задания на 2022-2024 годы для 
МДОУ «Детский сад N° 1 «Звёздочка» комбинированного вида» в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по социальным вопросам.

Г лава муниципального образования 
город Шиханы



Приложение к постановлению 
администрации МО города Шиханы 
от 29.12.2022 №512

Часть I. Сведения об оказываемых муниципальных услугах
Раздел 1

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный 
номер 

реестровой 
записи 2

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной 

услуги
(по справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер
платы (цена, тариф)4

Допустимые 
(возможные) 

отклонения от 
установленных 

показателей 
объема

н а и м е н о ­

в а н и е  

п о к а з а ­

т е л я  2

е д и н и ц а  и з м е р е н и я 2 0  2 2  г о д  

(о ч е р е д н о й  

ф и н а н с о ­

в ы й  г о д )

2 0  2 3  г о д  

(1 -й  го д  

п л а н о в о г о  

п е р и о д а )

2 0  2 4  го д  

(2 -й  го д  

п л а н о в о г о  

п е р и о д а )

2 0  2 2  г о д  

(о ч е р е д н о й  

ф и н а н с о ­

в ы й  г о д )

2 0  2 3  г о д  

(1 -й  г о д  

п л а н о в о г о  

п е р и о д а )

2 0  2 4  го д  

(2 -й  г о д  

п л а н о в о г о  

п е р и о д а )

в п р о ц е н ­

т а х

в а б с о л ю т ­

н ы х  

п о к а з а ­

т е л я х

н а и м е н о ­

в а н и е  2

к о д  по  

О К Е И 2
( н а и м е н о в а н и  

е  п о к а з а т е л я )2

( н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )2

(н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )2

( н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я )2

(н а и м е н о в а н и е

п о к а з а т е л я ) '

] 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

8 0 1 0 1 1 0 .9 9 .0 .Б В  

2 4 В Т 2 2 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я

за

и с к л ю ч е н и е м  

о б у ч а ю щ и х с я  

с  O B 3  и д е т е й -  

и н в а л и д о в

о т  1 го д а  д о  3 

л е т
о ч н а я

г р у п п а  

п о л н о г о  д н я
ч и с л о  д е т е й че л 7 9 2 58 6 0 80 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5

8 0 1 0 1  Ю .9 9 .0 Б В  

2 4 В У 4 2 0 0 0

О б у ч а ю щ и е с я

за

и с к л ю ч е н и е м  

о б у ч а ю щ и х с я  

с  O B 3  и д е т е й -  

и н в а л и д о в

о т  3 д о  8 л е т о ч н а я
г р у п п а  

п о л н о г о  д н я
ч и с л о  д е т е й ч е л 7 9 2 2 0 3 189 195 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5

8 0 1 0 1  Ю .9 9 .0 Б В  

2 4 Г Д 8 2 0 0 0

Д е т и -

и н в а л и д ы
о т  3 д о  8 л е т о ч н а я

г р у п п а  

п о л н о г о  д н я
ч и с л о  д е т е й че л 7 9 2 3 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5



Раздел 2
3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги

Уникальный
номер

реестровой
?записи"

Показатель, характеризующий 
содержание муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель, 
характеризующий 
условия (формы) 

оказания
муниципальной услуги 

(по справочникам)

Показатель объема 
муниципальной услуги

Значение показателя объема 
муниципальной услуги

Размер
платы (цена, тариф)4

Допус
(возмо

отклон
установ

показг
объ

гимые
жные)
гния от
ленных
1телей
ема

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )2

(н а и м е н о в а н и е

п о к азат ел я )"

(н а и м е н о в а н и е

п о к азат ел я )"

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )2

(н а и м е н о в а н и е

п о к а за т е л я )"

н а и м е н о -

в а н и е

п о к аза -
2т е л я

е д и н и ц а  и з м е р е н и я 20  22  го д  

(о ч е р е д н о й  

ф и н а н с о ­

в ы й  год)

2 0  23  го д  

(1 -й  го д  

п л а н о в о го  

п е р и о д а )

2 0  2 4  год  

(2 -й  го д  

п л ан о в о го  

п е р и о д а )

2 0  2 2  го д  

(о ч е р е д н о й  

ф и н а н с о ­

в ы й  го д )

2 0  23  го д  

(1 -й  год  

п л ан о в о го  

п ер и о д а)

2 0  2 4  го д  

(2 -й  год  

п л ан о в о го  

п ер и о д а)

в п р о ц е н ­

та х

в а б с о л ю т ­

н ы х 

п о к а за ­

т е л я х

н а и м е н о ­

в а н и е  "

к о д  п о  

О К Е И 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

85321  Ю .9 9 .0 .Б В 1  

9 А Б 7 6 0 0 0

о б у ч а ю щ и е с я

за

и с к л ю ч е н и е м

л ь г о т н ы х

к а т е г о р и й

о т  1 го д а  до  3 

л е т

г р у п п а  п о л н о г о  

д н я
ч и сл о  д е т е й че л 7 9 2 58 6 0 80 2  2 9 3 ,9 0 2  2 9 3 ,9 0 2 2 9 3 ,9 0 5

8 5 3 2 1  Ю .9 9 .0 .Б В 1  

9 А А Б 8 2 0 0 0

о б у ч а ю щ и е с я

за

и с к л ю ч е н и е м

л ь г о т н ы х

к а т е г о р и й

о т  3 д о  8 л е т
г р у п п а  п о л н о г о  

д н я
ч и сл о  д е т е й чел 7 9 2 2 0 0 189 195 2  2 9 3 ,9 0 2 2 9 3 ,9 0 2 2 9 3 ,9 0 5

85321  Ю .9 9 .0 .Б В 1  

9 А А 9 8 0 0 0

д е т и -с и р о т ы  и 

д е т и

о с т а в ш и е с я  б ез  

п о п е ч е н и я  

р о д и т е л е й

о т  3 д о  8 л е т
г р у п п а  п о л н о г о  

д н я
ч и с л о  д е т е й чел 7 9 2 3 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5

8 5 3 2 1  Ю .9 9 .0 .Б В 1  

9 А А 1 4 000
Д е т и -и н в а л и д ы о т  3 д о  8 л ет

г р у п п а  п о л н о г о  

д н я
ч и с л о  д е т е й чел 7 9 2 3 3 3 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 5


